АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 мая 2016 года                                                                   № 08-43-а
	О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Пашозерский водоканал» муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

        В связи с созданием муниципального унитарного предприятия «Пашозерский водоканал» муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; в соответствии с решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения  от 12 апреля 2016 года №08-69 «О создании муниципального унитарного предприятия «Пашозерский водоканал» муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Пашозерский водоканал» муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области муниципальное имущество, согласно перечню (приложение).

2. Передать муниципальное имущество, указанное перечне, на баланс муниципальному унитарному предприятию «Пашозерский водоканал»  муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по актам приема-передачи, исключив его из бухгалтерского учета казны Пашозерского сельского поселения;

Глава администрации

Пашозерского сельского поселения:                                                     В.В. Вихров

Приложение

к постановлению администрации

Пашозерского сельского поселения

от 05 мая 2016 г. №08-43-а
Перечень
муниципального имущества, передаваемого

в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию

«Пашозерский водоканал»
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Инвентарный

номер
	Характеристика
	Балансовая стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость

	Недвижимое имущество

	1
	Водонапорная башня
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Центральная, 7А
	110801030000001
	Кирпичная, с металлическим баком, объем 50 м3

кадастровый номер:

47:13:0311001:468
	267810,95
	258347,09
	9463,86

	2
	Водопровод к д/с
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, ул. Городской мкр, д.11
	110801030000012
	Протяженность 105 метров

	87926,71
	87926,71
	0,00

	3
	Водопровод к ж/д № 12
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 12

	110801030000006
	Протяженность 1042  метра

	1092031,94
	628965,42
	463066,52

	4
	Водопровод к ж/д № 13
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 13
	110801030000011
	Протяженность 17 метров

	10657,78
	10657,78
	0,00

	5
	Водопровод к ж/д № 14
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 14
	110801030000010
	Протяженность 8,5 метров

	5328,89
	5328,89

	6
	Водопровод к ж/д № 15
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 15
	110801030000009
	Протяженность 47,9 метров

	24832,63
	14302,61
	10530,02

	7
	Водопровод к ж/д № 16
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 16
	110801030000008
	Протяженность 48 метров

	24903,69
	14225,23
	10678,46

	8
	Водопровод к клубу
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 10
	110801030000007
	Протяженность 251,5 метр

	333943,086
	192337,81
	141606,05

	9
	Водопровод к очистным сооружениям
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110801030000013
	 Протяженность 830 метров

	733113,36
	733113,36
	0,00

	10
	Ливневая канализация
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110801030000014
	Протяженность 253 метров

	269641,90
	208892,61
	60749,29

	11
	Здание артскважины № 45763
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро,
	110801020000012

	Одноэтажное, площадь – 19 м2

	430410,46
	340533,58
	89876,88

	12
	Здание артскважины № 45764
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110801020000013
	Одноэтажное, площадь – 19 м2

	430410,46
	340533,58
	89876,88

	13
	Канализационно-насосная станция
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110801020000016
	Одноэтажное, площадь – 36 м2

	534971,49
	286400,54
	248570,95

	14
	Ливневая канализация котельной
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро
	10801030000015
	Протяженность 333 метра
	331243,88
	267661,76
	63582,12

	15
	Напорный канализационный коллектор от канализационно-насосной станции
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро

	110801030000016
	 Протяженность 1190 метров

	1517668,26
	1517668,26
	0,00

	16
	Оборудование сооружений биологической очистки стоков
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110801030000002
	производительность 200 м3/сутки
	4913412,71
	2748404,51
	2165008,20

	17
	Очистные сооружения
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро
	110801020000017
	 Здание одноэтажное

	1291231,37
	807627,03
	483604,34

	18
	Сеть канализации д/сада
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Городской мкр, д.11
	110801030000023
	Протяженность 143,45 метра

	152157,59
	96099,24
	56058,35

	19
	Сеть канализации ж/д № 12
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 12
	110801030000017
	Протяженность 120,9 метров

	409862,81
	409862,61
	0,00

	20
	Сеть канализации ж/д № 13
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 13
	110801030000020
	Протяженность 93,5 метра

	135673,57
	85689,06
	49984,51

	21
	Сеть канализации ж/д № 14
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 14
	110801030000022
	Протяженность 46,8 метров

	93681,93
	56825,98
	36855,95

	22
	Сеть канализации ж/д № 15
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 15
	110801030000018
	Протяженность 320 метров

	154715,48
	101010,26
	53705,22

	23
	Сеть канализации ж/д № 16
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро, ул. Городской мкр д. 16
	110801030000021
	Протяженность 116,9 метров

	50056,04
	20351,61
	29704,43

	24
	Сеть канализации клуба

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро ул. Городской мкр, д.10
	110801030000019
	Протяженность 118,9 погонных метров

	166971,93
	56062,01
	110909,92

	25
	Сооружения артскважины № 45764
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110801030000004
	Трубы обсадные – 8 шт., глубина 60 м,

Q = 6,3 м3/ч

	932555,99
	918493,24
	14062,75

	26
	Сооружения артскважины № 45763
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110801030000003
	Трубы обсадные – 8 шт.

	932555,99
	918493,24
	14062,75

	27
	Сооружения канализационно-насосной станции
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110801030000005
	Приемный железобетонный  резервуар

	812997,53
	435243,62
	377753,91

	Движимое имущество

	1
	Насос  СМ 80-50-200/4 (4,0х1500)

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	 110802000000089

	18900,00
	18900,00
	0,00

	2
	Насос фекальный СМ 80-50
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	 110802000000022

	27281,86
	24039,58
	3242,28

	3
	Насосы НЦ-82/50-30А 2 шт на скважинах
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	110802000000025

	20271,59
	20271,59
	0,00

	4
	Оборудование канализационно-очистных сооружений
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	 110802000000027

	282562,37
	282562,37
	0,00

	5
	Счетчик холодной воды ВСХН-65
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение,  д. Пашозеро
	 110802000000087

	9180,00
	9180,00
	0,00

	ИТОГО
	16498965,02
	11916011,38
	4582953,64